Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» октября 2025 г.                                    № 94                                 х. Кавалерский
О начале отопительного периода

2025-2026 годов на территории

Кавалерского сельского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,  в соответствии с постановлением Администрации Егорлыкского района от 14.10.2025 года № 764 «О начале отопительного периода 2025-2026 годов в Егорлыкском районе», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать отопительный период 2025-2026 годов на территории Кавалерского сельского поселения с 18 октября 2025 года.
2. Директору МБУК КСП «Кавалерский СДК», принять данное постановление к исполнению.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на старшего инспектора администрации Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области Симонову Т.В.

 4. Опубликовать данное постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Кавалерского сельского поселения.
 5. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Кавалерского сельского поселения                                                    Д.Г. Хаустов